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Czujnik parkowania PDC Citroen C4 C5 C6
Picasso

Cena 70,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 26268

Kod producenta 9663821577xt

Producent Brak

Opis produktu
  

Czujnik parkowania pdc citroen c4 c5 c6 picasso 

Zamiennik najwyższej jakości
Wykonany z bardzo dobrych materiałów

Ilość pinów(wtyczka): 3

NUMERY CZĘŚCi
PSA9663821577

9663821577
PSA9665239277

20102722
6590EF

9665239277
0263013682

PASUJE DO
CITROEN BERLINGO

CITROEN C4 / PICASSO
CITROEN C5 II / III

CITROEN C6
CITROEN DS3
PEUGEOT 307
PEUGEOT 308
PEUGEOT 407

PEUGEOT PARTNER
PEUGEOT RCZ

PEUGEOT TEPEE
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